SURAJ INDUSTRIES LTD

Registered Office -Plot No. 2 Phase-3, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, H.P.-173212 CIN: L26943HP1992PLC016791

Email id- secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org

Telephone No: 01970-256414

Date: 10.01.2022

To, The Executive Director BSE Limited Floor 25, P J Towers Dalal Street Mumbai-400001

Scrip Code: 526211

Subject: <u>Intimation of the publication of Un-audited Financial Results for the quarter</u> ended December 31, 2021

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we enclose herewith the newspaper clipping regarding publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2021, published in the following newspaper:

- 1. Financial Express (English)
- 2. Jansatta (Hindi)

Kindly take note of the same and acknowledge the receipt.

Thanking You, Yours Truly, Suraj Industries Ltd

Chhavi Agrawal (Company Secretary)

Encl: As Above

SURAJ INDUSTRIES LTD

Regd. Office: Plot No. 2, Phase III, Sansarpur Terrace, Distt. Kangra, Himachal Pradesh-173212 Corporate Office: F-32/3, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 Email ID: secretarial@surajindustries.org; Website- www.surajindustries.org

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2021

Telephone No- 01970-256414

		. 35			
S. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Nine months ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020	
		(Un- Audited)	(Un- Audited)	(Un- audited)	
1	Total income from operations (net)	1,224.93	3,026.52	6.65	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax., Exceptional and/or Extraordinary items)	135.57	220.70	(7.58)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	135.57	220.70	(7.58)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	135.57	220.70	(7.58)	
5	Total Comprehensive Income for the period	135.57	220.70	(7.58)	
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	954.20	954.20	728.6	
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the balance sheet of previous year)	0.00	0.00	0.00	
8	Earnings per share (Face value of Rs. 10/- Each) for Continuing and Discontinuing operations (*not annualized)				
2	a.Basic	1.42	2.31*	(0.10)*	
	b.Diluted(*) Not Anuualized*	1.42	2.31*	(0.10)*	

08.01.2022 and later on approved by the Board of Directors in their meeting held

These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder under

In the current financial year the Company acquired a bottling unit situated at the premises of Rajasthan State Ganganagar Sugar Mills Ltd (RSGSM) at Purani Chungi, Ramgani, Taragarh Road, Teh.-Aimer, Distt-Aimer, Rajasthan-305001 for bottling and packaging of alcoholic beverages. The company has two business segments- a) Liquor Operations (b) Trading Operations. The Segment reporting is being accordingly made

Previous periods' figures have been regrouped/ re-arranged to make them comparable to current period.

> By order of the Board For Suraj Industries Ltd

Place: New Delhi Syed Azizur Rahman Date: 08.01.2022 Director RajCOMP Info Services Limited (RISL) C-Block, 1st Floor, Yojana Bhawan, Tilak Marg, C-Scheme, Jaipur.

NIB No./ Date/	Particulars	Estimated	Start of sale
Unique bid no.		Cost/EMD	/Last date
5795/05.01.2022	RFP for Interior Work of	Rs. 6.50 Crores/	
(RIS2122WLOB00073)	Incubation Center at Kota.	Rs. 13.00 Lacs	
5796/05.01.2022 (RIS2122WLOB00074)	RFP for Interior Work of Incubation Center at Jodhpur.	Rs. 6.00 Crores/ Rs. 12.00 Lacs	

Details can be seen on the websites http://sppp.rajasthan.gov.in http://risl.rajasthan.gov.in, http://www.doit.rajasthan.gov.in and http://eproc.rajasthan.gov.in. Raj.Samwad/C/21/10308 Technical Director (Civil & Electrical)

U.P. BEEJ VIKAS NIGAM C- 973/74B, Faizabad Road, Mahanagar, Lucknow-226006 Telephone No. 0522-2335356, 6392751206, 7570906024 **GEM BIDS NOTICE 2022** BOQ GEM BID NO. GEM/2022/B/1840121, 1840070, 1839937

1839870, 1839106, 1838271, 1837075, 1838815, 1838628 1870151 for purchase of Leaflets, Seed label, Thread, Cloth bag, Thiram, Carbendazim, HDPE Baos 40 and 20 kg, capacity, Deltamethrin, Aluminium Phosphide, Fumigation Cover. Dated 07.01.2022 details of bids can be accessed on Gem Portal. Managing Director

Amount

PREMISES DEPARTMENT ZONAL OFFICE, LUCKNOW STAR HOUSE, 1, 3rd Floor, Vibhuti Khand, Gomti Nagar LUCKNOW-226010, PH, 0522-2306039 **TENDER NOTICE**

Bank of India, Lucknow Zone invite sealed tender from any empanelled Contractor for BANK OF INDIA in connection with composite tender such as interior civil electrical and air conditioning work, Interested parties can download the tender documents from Bank's website www.bankofindia.co.in 07.01.2022 to 15.01.2022. Filled in tender form for all three units tender application money is Rs. 1000/- for each branch/office non refundable should be submitted on or before 3:00 p.m. /- to be paid through DD/Pay order by 15.01.2022. Tender money without DD/Payorder will be rejected. Bank reserves the right to accept or reject without assigning any reason thereof.

Zonal Manager

केवरा बैंक Canara Bank 📣 Regional Office: Aligarh सिंडिकेट Syndicate

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of the Canara Bank under the Securitisation Act and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice calling upon the borrower/quarantor to repay the amount mentioned in

the notice along with interest & expenses within 60 days from the date of receipt of the said notices. The borrower/guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 & 9 of the said Rules. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower/guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Canara Bank. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act., in respect of time available, to redeem the secured assets

Description of

Guarantors	Properties	notice	ssion	Due (₹)
-7	Branch: Hathras II	(a) (b)	0 70	48 50
Add Village Nagla Ummad, Aligarh Road, Hathras, Partner /Borrower- Shri Pushpendra Singh S/o Jahan Singh, Add Chaman Vihar Colony, Aligarh Road, Hathras, Partner/Mortgagor/Borrower- Shri Sanjay Singh S/o Jahan Singh	1) Commercial Land Situated at Part of Khasra No. 24/1, Bijahari, Sasni, Distt. Hathras, Area- 138.97 Sq. Mtr., Property in the name of Shri Sanjay S/o Jahan Singh, Bounded as: East- Road 15 ft. wide, West- Land Other, North- Plot of Pushpendra Singh, South- Road 15 ft. wide. 2) Commercial Land Situated at Part of Khasra No. 24/1, Bijahari, Sasni, Distt. Hathras, Area- 398.48 Sq. Mtr., Property in the name of Shri Pushpendra Singh S/o Jahan Singh, Bounded as: East- Road 15 ft. wide, West- Land Others, North- Plot of Rakhi Devi, South- Land of Ganga Devi (Seller).	7-2(04-01-2022	38,80,795.30 as on Dt. 19.07.2021 + interest & Other expenses
E	Branch: Dhanipur, Aligarh			37 9
Prop. Mrs. Sudha Sharma W/o Sh. Vishnu Dutt Sharma, Borrower/ Mortgagor- Mrs. Sudha Sharma W/o Sh. Vishnu Dutt Sharma Add. of Both- New Lekh Raj Nagar, Near Kuldeep Vihar, Etah Chungi, Bye	EMT of Godown Building situated at Khasra No. 519, 530, 531, 532, at Lekh Raj Nagar, Near Kuldeep Vihar, Etah Chungi, Bye Pass Road, Aligarh, Area- 400 Sq. Yard, Property in the name of Smt. Sudha Sharma W/o Shri Vishnu Dutt Sharma, Bounded as: East-Road 25 ft. wide, West- Plot of Mr. Singhal, North-Plot of Sudhir Kumar, South- Plot of Om	27-10-202	03-01-2022	31,28,133.19 as on Dt. 30.09.2021 + interest & Other expenses

यूनियन बैंक 🕼 Union Bank BANKER BUNG Corporation

No. Guarantors Account and Branch Name | SARAFESI ACT 2002/ Notice Date

Regional Office: 1st Floor, B.D.A. Complex, Priyadarshani Nagar, Bareilly (U.P.) - 243001

Description of the Immovable Properties Mortgaged

Possession Notice [For Immovable Property Rule-8(1)]

Date: 07.01.2022, Place: Lucknow

Notice is hereby given under the Securitization and Reconstructions of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2020 and In exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, The Bank Issued demand notices on the date mentioned against account and stated hereinafter calling upon them to repay the amount within sixty day from the date of receipt of said notice. The Borrower having failed to repay the Amount, notice is hereby given to Borrowers and the Public in general the undersigned has taken the Possession of property described herein below in exercise of power conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rule on dated. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property, and dealing with the property will be subject to the charge of Union Bank of India Branches for the amounts and interest thereon. Sr. Name & Addresses of the Borrower/ Outstanding Amount of

1.	Mr. Abhishek Verma S/o Sri Anil Kumar, Smt. Shraddha Verma W/o Sri Abhishek Verma Both having Address: H.No. 60, Bankey Ki Chowni Near Asraf Khan, Police Chauki Bareilly 243001. Main Branch, Bareilly	Rs. 17,57,891.40 (Rupees Seventeen Lakh Fifty Seven Thousand Eight Hundred Ninety One & Forty Paise Only). Demand Notice Date: 08/10/2021 Possession Date: 04/01/2022	situated at part of Plot No. 159,160. Part of Khasra No. 245 admeasuring area 57.69 sqmt. at Biharman Nagla Comrad HL Parwana Nagar Bareilly UP in the name of Mr. Abhishek Verma S/o Sri Anil Kumar and Smt. Shraddha Verma W/o Sri Abhishek Verma, Bounded As: East: Rasta 9 meter wide after which House of Ashok Maurya, West: Plot no. 159 and 160 Juj Smt.		
2.	Mr. Ram Nivas Sharma S/o Ved Prakash Sharma, House No. H-1, Ashutosh City, Pilibhit Bye Pass Road Bareilly, U.P. 243122 and Mr. Shubham Sharma S/o Ram Nivas Sharma House No. H-1, Ashutosh City Pilibhit Bye Pass Road Bareilly, U.P. 243122. Branch: Bareilly Cantt. 84, BI Bazaar	Rs. 21,16,709.35 (Rupees Twenty One Lakh Sixteen Thousand Seven Hundred Nine & Thirty Five Paise Only). Demand Notice Date: 02/06/2021 Possession Date: 03/01/2022	Description of Immovable Property: All that part and parcel of Residential House, At Part of Plot No. 1-H, situated at Biharman Nagla Ashutosh City Pargana Tehsil and District Bareilly Property in the name of Mr. Ram Nivas Sharma S/o Late Ved Prakash Sharma, Admeasuring 162 sq.meter and Bounded As: East: Govt. Road, West: Plot Rajendra Pahwa, North: Road Samiti, South: House of Vibhore Malhotra.		

Place: Bareilly.

:>lassifieds

PUBLIC NOTICE

Be it known to General Public at large the

my client Babu Ram S/o Late Mangal Ram

R/o- Gali No.01, D-Block, Mukundpur Part-1,

Delhi-42, abused his son Satva Prakash and

his wife Rekha for misbehavior, abusing,

Gambling, beating, being fed up and upset

due to talking loans from people and not obeying us, he has ended all his family

relations, evicted from all his movable and

immovable properties, he himself will be

responsible for any of his actions and

transactions in future. My client and any

member of my client's family will not be

Ch. No. D-209, Karkardooma Court, Delhi-32

'IMPORTANT''

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot be held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of transactions with companies. associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies or

entering into any agreements

with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

S.K Gupta, Advocate

O SBI STATE BANK OF INDIA

BRANCH OFFICE: PARAMJIT PURA, SULTANPUR LODHI

Sharma Add.- H. No. 6, Vikram

Colony, Ramghat Road, Aligarh.

Date: 09-01-2022

Name of Borrowers/

[Rule 8- (1)] POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Rishipal Sharma S/o Sh. Davendra Prakash Sharma.

Whereas, The undersigned being the Authorized officer of the State Bank of India, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, (54 of 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. The Bank issued a Demand Notice on the date mentioned against account and stated herein after calling upon the Borrower(s)/Guarantor(s) to repay the amount within 60 days from the date of receipt of the said notice The Borrower(s)/Gurantor(s) having failed to repay the amount in full, notice is hereby given to the

Borrower(s)/Gurantor(s) and the public in general, that the Undersigned has taken Symbolic Possession of the property/ies described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules, on the dates mentioned against. Account.

The Borrower(s)/Gurantor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property(ies) will be subject to the charge of the State Bank of India, Paramjit Pura, Sultanpur Lodhi, for an amount mentioned here below, alongwith Interest and

The borrower(s)/ Guarantor(s) attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset(s).

Description of the

Guarantor(s)	Immovable Property	Notice	Possession	Outstanding
Kaur W/o Sh. Buta Singh. 2. Sh. Amarjit Singh S/o Sh.	Residential House measuring 06 Marla, property no. 461/ situated at Mohalla Kazi Bagh	2,461 A/2 Sultanpur	(Rupees Thousand	Two Lac Fifty One Hundred
Mohalla Kazi Bagh, Sultanpur Lodhi, Kapurthala,	Lodhi, District Kapurthala registered sale deed wasika no 07/07/2010, standing in the na Jasbir Kaur W/o Sh. Buta Singh	. 993 dated me of Smt.	plus furthe incidental	r interest and
Dated: 07.01.2022	Place: Sultanpur I	.odhi	Sd/-Aut	horized Officer

वंक ऑफ़ इंडिया BOI

A-45/45, Laxmi Nagar, Guru Nanak Pura, Near Madhuban Chowk, Vikas Marg, New Delhi - 110092

VIKAS MARG BRANCH,

Name of Borrower(s)/

POSSESSION NOTICE (for Immovable property)

Whereas, The undersigned being the authorized officer of the Bank of India under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 05.04.2021 calling upon the borrower M/s. Shri Balaji Sales Agency through its Proprietor & Gurantor Mr. Raj Kumar Bubna & Mrs. Shikha Bubna to repay the amount mentioned in the notice being Rs.9,87,326.29 + Interest (Rupees Nine Lakh Eighty Seven Thousand Three Hundred Twenty Six & Paise Twenty Nine Only **Interest**) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) or section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the **06th day of January of the year 2022**.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of India, Vikas Marg Branch (A-45-46, Laxmi Nagar, Near Madhuban Chowk, Vikas Marg, Delhi110092) for an amount Rs. 9.87.326.29 and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, i respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that part and parcel of the property consisting of Property under valuation is a ground

floor Shop No. G-17 in a two storied commercial building with basement floor situated a Part of Property Bearing No. 4267, Ward No. VII, Gali- Shehtara (known as Navrang Market), Behind- G.B. Road, Ajmeri Gate, Delhi-110006 admeasuring 6.69 Meter in the Name of Mrs. Shikha Bubna.

Bounded: On the North: Entrance & opposite Shop No. G-16,

On the East: Other's Property, On the West: Shop No. G-18

Date: 06.01.2022 (Sagar Bhaskar Tarai) Place: New Delhi Authorised Officer (Bank of India)

र्वेक ऑफ़ इंडिया BOI

A-45/45, Laxmi Nagar, Guru Nanak Pura, Near Madhuban Chowk, Vikas Marg, New Delhi - 110092

POSSESSION NOTICE (for Immovable property) APPENDIX-IV [See rule-8(1)] Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the BANK OF INDIA under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act), 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 30.09.2021 calling upon the borrowers Mrs. Shashi Yadav & Mr. Harbir Yadav, Both At: 63-C, Block B - 2, Sector - 71, Noida (U.P.) - 201301, Also at;. Flat No. 32-d, 3rd Floor, Block M.S., Sector - 61, Mansarovar Apartments, Noida (U.P.)-201301, Also At; W - 1201, Sector - 121, Noida (U.P.) - 201301 And Guarantor - Mr. Shambhu Nath Mukherjee, 90-B, Block - B, Sector - 71, Noida (U.P.) -201301, to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 49,01,172.80 (Rupees Forty Nine Lakh One Thousand One Hundred Seventy Two And Paise Eighty Only) as on 30.09.2021 with further Interest, costs, expenses and other incidental charges

deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the (BANK OF INDIA, Vikas Marg Branch, A - 45/45, Laxmi Nagar, Guru Nanak Pura, Near Madhuban Chowk, Vikas Marg, New Delhi - 110092, For An Amount of Rs. 49,01,172.80 (Rupees Forty Nine Lakh One Thousand One Hundred Seventy Two And Paise Eighty Only) as on 30.09.2021 with further interest, costs, expenses and other incidental charges thereon.

Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. J

All that part and parcel of The Equitabley Mortgaged Property situated at Flat No. 32-D, 3rd Floor, Mansarovar Apartment, Block M.S., Sector - 61, Noida (U.P.), in the name of Mrs. Shashi Yadav (Borrower), Super Area 147.79 Sq. Mtrs.

On West: Flat No. 31D On East: Entry Date: 03.01.2022 (Sagar Bhaskar Tarai)



Name of Borrower/Co-Borrower/

Mortgagor/Guarantor / Loan A/c No.

(A/c No.) L9001060713779699

AU SMALL FINANCE BANK LIMITED

Place: Delhi

(A SCHEDULED COMMERCIAL BANK) Regd. Office: 19-A, Dhuleshwar Garden, Ajmer Road, Jaipur - 302001 (CIN:L36911RJ1996PLC011381)

APPENDIX IV [SEE RULE 8(I)] POSSESSION NOTICE

On the South: Other's Property

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of the AU Small Finance Bank Limited (A Scheduled Commercial Bank) under the "Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act, 2002 (54 of 2002)) and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice on the date as mentioned below calling upon the borrowers to repay the amount mentioned in the said notice within 60 days from the date of receipt of the said notice as per the details given in below table:

Dulari Devi (Co-Borrower & Mortgagor), Smt. Vimlesh (Co-Borrower & Mortgagor), M/s Vijay Educational Socitey Through Its Manager Vijay Shankar (Co-Borrower), Bhoop Singh (Co-Borrower)	RS. TWENTY SIX LAC SEVENTY ONE THOUSAND TWO HUNDRED THIRTY ONLY as on 2-Apr-21	CHITRAKUT COLONY ARTHALA STREET NO 04,MOHAN NAGAR, DIST- GHAZIABAD 201007 UP Admeasuring 200 Sq. Yds. EAST: PLOT, West: ROAD, North: ROAD, South: ROAD	
(A/c No.) L9001060100160316 SATISH KUMAR (Borrower & Mortgager), SMT. REKHA VERMA (Co- Borrower)	2-Nov-17 Rs. 500592/- Rs. Five Lac Five Hundred Ninty Two Only as on 30-Oct-17	All that part and parcel of residential/commercial property Land/ Building/Structure and fixtures H. NO. 104/386, KHASRA NO. 3335, VILLPASONDA, PARAGANA LONI, TEH. & DIST GHAZIABAD, UP Admeasuring- 69.33 SQ. YDS. EAST: ABADI LAND OF KHAMAN, West: ABADI LAND OF BIRBAL, North: ABADI LAND OF RAJKUMAR, South: ROAD	5-Jan-22

The borrower having failed to repay the amount, therefore notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein above mentioned table in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said (Act-2002) read with Rule 8 of the said rule on the date mentioned in the above table. "The borrower's attention is Invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets." The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the AU Small Finance Bank Limited (A Scheduled Commercial Bank) for the amount and interest thereon mentioned in the above table. Authorised Officer AU Small Finance Bank Limited

() SBI

Authorised Officer

Date of Date of

STATE BANK OF INDIA

Date: 09.01.2022

STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH, FIRST FLOOR, S.C.O. 99-107, MADHYA MARG, SECTOR 8-C, CHANDIGARH, PHONE NO. 0172-4567166

E-AUCTION SALE NOTICE PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF MOVABLE / IMMOVABLE PROPERTY/ies

Authorised Officer, Union Bank

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS (HARD COPY) AND (ON LINE) 09.02.2022, 16:00 Hrs. DATE & TIME OF E-AUCTION: 10.02.2022, 11:00 Hrs TO 13.00 Hrs. (with unlimited extensions of 5 minutes duration each till the conclusion of the sale)

Sale of immovable properties mortgaged to Bank under Securitisation & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 Whereas, the Authorised Officer of State Bank of India has taken possession of the following properties pursuant to the notice issued under Section 13(2) on the date mentioned there against in the following loan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS & AS IS WHAT IS BASIS" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder & whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(12) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property(ies). The

sale will be done by the undersigned through e-					
Name of the	Description of the	Outstanding	Reserve Price	Date/ Time	Contact
Account	movable/ immovable	Amount & Demand	EMD	of inspection	Person &
Piccount	property	Notice Date U/s 13(2)	Bid Increase Amount	of property	mobile No
BEST FOODS LIMITED, Regd. Office: 2867 /2,	KARNAL (HARYANA)	Rs. 1010,28,00,000/- as on	PRO	OPERTY 1:-	
Chandigarh Housing Board Flats, Sector-49,			Rs. 0.96 Crore	04.02.2022	Sh. Ramani
Chandigarh-160047, ADMIN OFFICE/ WORK			Rs. 9.60 Lakh	11.00 Hrs. to	Kumar
ADDRESS: (i) Village Norta, Post Box No. 5, Indri Distt. Kamal (Haryana) -132041, (ii) VPO	Shakuntia Devi Wio Sh. Mohinder Pal	State Bank of Patiala),		13.00 Hrs.	Mobile No.
Darad, Kamal Distt. Kamal (Haryana) 132041,	19M comprised in Khawat No. 58min	30 11 2017 to Union Bank of	Rs. 50,000/-	DEDTY	869944368
(iii) Near Jai Singh Dharam Kanta, Manglam	Khatoni No. 81min. Khasra No. 25. Killa	India		OPERTY 2:-	
Sortex, Hamidpur, Delhi-110036, (iv) Faridkot,	No. 21/1(5-16). Situated in Village Gudha.	De 149 41 34 359/- as on	Rs. 0.58 Crore	04.02.2022	Sh. Raman Kumar
Distl. Faridkot (Puniab)-151203. PERSONAL	Tehsil & Distr. Karnal, vide jamahandi for	24 42 2017 to Canner Bank	Rs. 5.80 Lakh	11.00 Hrs. to	Mobile No.
GUARANTOR: Sh. Mohinder Pal Jindal	the year 1971-72 and Sale deed No.	Rs. 132,88,17,408/- as on	Rs. 50,000/-	13.00 Hrs.	869944368
(now deceased) 3/0 Sh. Krishan Chand,	17692/1 dated 17.03.1979.	29.12.2017 to Central Bank		DPERTY 3:-	The state of the s
through the legal heirs: (i) Sh. Dinesh Gupta S/o Sh. Mohinder Pal Jindal, (ii) Smt. Mamta Gupta W/o Sh. Saniay Gupta H. No. 987	ii) Land measuring 1K-8M as under:	of India,		04.02.2022 11.00 Hrs. to	Sh. Raman Kumar
Couple thro on, campay couple, it, ivo, cor,	Inin 147 Khatoni No 181 Khaera No 747	Rs. 130,93,21,057/- as on	Rs. 46.00 Lakh		
Sector 13, Urban Estate Karnai-132001, (iii)	Killa No. 21/1/5(0-19).	Bank		13.00 Hrs.	Mobile No.
Smt. Rajni Goyal Wio Sh. Vipin Goyal, H. No.	b) Land measuring OK-9M being 1/4	Rs. 61 98 30 867/s as on	Rs. 1.00 Lakh	Lawrence Seattle Seat L	869944368
440004 D.3 B. 4 M. 15 B. 1811 BL	share of UK-16M vide Knewat No. 155,	31 12 2017 to Bank of	Commence of the last of the la	DPERTY 4:-	
Sanjay Garg, H. No. 1027, Sector 7,	Khatoni No. 179. Khasra No. 25. Killa No.	Country	Rs. 0.16 Crore	04.02.2022	Sh. Raman
Panchkula Haryana, and GUARANTORS (I)	21/1/1(1-18) Situated in Village Gudha,	Rs. 35,21,34,231.79 as on	Rs. 1.60 Lakh	11.00 Hrs. to	Kumar Mobile No.
an uniesi dupia aro an moninger rai		01.12.2017 to IDBI Bank,	Rs. 10,000/-	13.00 Hrs.	869944368
Jindal, (ii) Smt. Poonam Gupta W/o Sh.	1611/1 dated 21.03.1995.	MS. 42,14,03,000.02 as UN	the second secon	OPERTY 5:-	
Dinesh Gupta, both residents of House No.	(Note: The above properties transferred to	30.06.2017 to UCO Bank,	Rs. 0.12 Crore	Bed Mill De Rock from the	Sh. Raman
808, Sector- 9, Urban Estate, Karnal Haryana and Smt. Potan, H. No. 31, Sector 12, Part-2.	Sh. Dinesh Gupta S/o Sh. Mohinder Pal	A SECTION AND ADDRESS OF THE PROPERTY ADDRESS		04.02.2022	Kumar
Karnal-132001. CORPORATE	Jindal vide Will Deed No. 1047 dated	Rs. 27,50,00,000/- as on	Rs. 1.20 Lakh	11.00 Hrs. to 13.00 Hrs.	Mobile No.
GUARANTORS: (I) M/s Best Sugar Pvt. Ltd,	31.03.2015.) (Symbolic Possession).	24 42 2047 to Tamble of	Rs. 10,000/-	13.00 1115.	869944368
(ii) M/s Excel Infracon Pvt. Ltd, (iii) M/s	PROPERTY 2:- Two Shops (Double Storied) having area of 66.66 sg. yards	Massactile Dook	PRO	OPERTY 6:-	()
Unified Developers Pvt. Ltd. (iv) M/s Unified	(20'x30'), situated in Main Bazar, Opp. Devi	Total: Rs.		04.02.2022	Sh. Ramani
Infrastructure Pvt. Ltd. (v) M/s Best Deal General Trading Pvt. Ltd. (vi) M/s Heritage	Monetic Winest No. 1. Index Tabuil Index Clatt	1857,59,71.789.21 plus	Rs. 18.80 Lakh	11.00 Hrs. to	Kumar
Infracon Pvt. Ltd. (vi) M/s Best Deal		further interest, charges,		13.00 Hrs.	Mobile No.
Housing and Construction Pvt. Ltd. all	74/1 dated 19.04.2002 owned by Sn.	expenses and costs etc.	Rs. 1.00 Lakh		869944368
having Registered Office at Unit No. 502.	Dinesh Gupta S/o Sh. Mohinder Pal Jindal.	(Symbolic Possession).			
Building D Mall, Plot No. A-1, Netali Subash	PROPERTY 3:- Residential House No. 80	8-P (Double Storey), measurir	ng 1022.58 sq. yards (85	i5 sq. meters), sitt	uated in Sector-
Palace, Pitampura, New Delhi-110034, M/s	Urban Estates, Karnal vide Deed of convey	yance no. 8513/1 dated 15.01.	2007 in the name of Smt	. Shakuntla Devi V	N/a Sh. Mahind
BHARAT RICE MILLS, Indri Karnal Haryana		some old canon ottone as a sec	I by Smt Donney W/ C	h Dinneh Contra	e condess 19 March
sole Proprietor Sh. Mohinder Pal Jindal (now deceased) through legal heir Sh. Dinesh					
Cooks the the Makinday But Hadat Cook	country side Cale dend on \$2070 dated 24	1 44 DONE City stand of Old Ann	Street Cubback Cale	or Toronti Tobal	Milabhad Pinte

Gupta S/o Sh. Mohinder Pat Jindal, Smt. yards vide Sale deed no. 1267/1 dated 24.11.2006. Situated at Old Anaj Mandi, Subhash Colony, Taraori, Tehsil Nilokheri, District

Mamta Gupta W/o Sh. Sanjay Gupta, House Karnal. (Physical Possession). No. 987, Sector 13, Urban Estate, Karnal, PROPERTY 5:- Two Residential Plots with some old constructions owned by Smt. Poonam W/o Sh. Dinesh Gupta as under: III) House Haryana-132001, Smt. Rajni Goyal W/o Vipin No. 329/11 measuring 87.11 sq. yards vide Sale deed no. 1268/1 dated 24.11.2006. Iv) House No. 330/11 measuring 87.11 sq. yards

Goyal House No. CD 12, Block CD, Pitampura, vide Sale deed no. 1269/1 dated 24.11.2006. Situated at Old Anaj Mandi, Subhash Colony, Taraori, Tehsil Nilokheri, Distt. Kamal. New Delhi-110034, Smt. Madhu Garg W/o (Physical Possession). Sanjay Garg, House No. 1027, Sector 7, PROPERTY 6:- Residential house No. 78-A-P, measuring 421.00 sq. yards, Situated at Sector-8, Urban Estate, Karnal, vide Regd.

Sale deed No. 7769/1 dated 02.11.2004 owned by Sh. Mohinder Pal Jindal S/o Sh. Krishan Chand. (Symbolic Possession).

THE PUBLICATION IS ALSO 30 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) & 6(2) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002. TO THE ABOVE BORROWERS & GUARANTORS

FERMS & CONDITIONS:- (1) The E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS BASIS & AS IS WHAT IS BASIS" and no complaint basis, to the best of knowledge and information of he Authorised Officer, there are no encumbrances on the propertylies. However, the intending bidders should make their own independent enquiries regarding the encumbrances, title of property/les put on auction and claims/rights/dues affecting the property, prior to submitting their bid. The Authorised Officer/Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/ rights/ dues. (2) It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The nspection of propertyries put on auction will be permitted to interested bidders sites on Bank's working days. (3) The interested bidders shall submit their offer along with EMD through website https://www.mstcecommerce.com/auctionhomenbapi/index.jsp (the user ID and password can be obtained free of cost by registering name with (https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp) through their login ID and Password. The EMD will be payable through NEFT to bidder's own wallet registered with M/s MSTC Ltd. on its auction site. Please note that the EMD must be deposited in the wallet registered with M/s MSTC Ltd. by 09.02.2022 (4) After Registration by the bidders in the web Portal, the intending purchaser/bidder is required to get the copies of the following documents uploaded in the web portal before last date of submission of the bid(s) viz. (i) Copy of the NEFT/ RTGS challan. (ii) Copy of PAN card, (iii) Proof of identification (KYC) viz. copy of Voter ID Card/ Driving License/ Passport etc., (iv) Copy of proof of address, (v) Duly Filled up & Signed Copy of Annexure I I & III attached to the Tender form, without which the bid is liable to be rejected. (5) The Interested bidders who require assistance in creating login ID and password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may avail online training on E-Auction from M/s MSTC Kolkatta and for any property related query may Contact Authorised Officer: Mr. Dilbag Singh Reddu: Mobile No. 9871599088, E-mail ID of Branch: sbi.04262@sbi.co.in within office hours during the working days. (6) Only buyers holding valid User ID/Password and confirmed payment of EMD through NEFT/RTGS shall be eligible for participating in the online auction process. (7) The interested bidders who have submitted their EMD not below the 10% of reserve price through https://www.mstcecommerce.com/ auctionhome/lbapi/index.jsp shall be eligible for participating in the e-auction. The e-auction of above properties would be conducted exactly on the scheduled date & time as mentioned above by way of inter-se bidding amongst the bidders. The bidders shall improve their offer in multiple of amount mentioned under the column "Bid Increase Amount" against the Property. In case bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes (subject to unlimited extensions of 5 minutes each). The bidder who submits the highest bid (not below the reserve price) on closure of online auction shall be declared as successful bidder and a communication to that effect will be issued through electronic mode which shall be subject to approval by the Authorised Officer/Secured Creditor. (8) The Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. The Earnest Money Deposit shall not earn any interest. The successful bidder shall deposit 25% of sale price, after adjusting the EMD already paid, immediately i.e. on the same day or not later than next working day, as the case may be, after the acceptance of the offer by the Authorised Officer, failing which the earnest money deposited by the bidder shall be forfeited in case of forfeiture of the amount deposited by the defaulting bidder, he shall neither have claim on the property nor on any part of the same for which it may be subsequently sold. The Balance 75% of the sale price is payable on or before the 15th day of confirmation of sale of the secured asset or such extended period as may be agreed upon in writing between the Secured Creditor and the e-Auction purchaser not exceeding three months from the date of e Auction. (9) The prospective qualified bidders may avail online training on e-auction from M/s MSTC Kolkatta, https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/lbapi/index.jsp prior to the date of e-auction. Neither the Authorised Officer/Bank nor M/s MSTC Kolkatta, https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp shall be liable for any network problem and the interested bidders to ensure that they are technically well equipped for participating in the e-Auction event. (10) The purchaser shall bear the applicable stamp duties/additional stamp duty/transfer charges, fees etc. and also all the Statutory non statutory dues, taxes, rates, assessments, charges, fees etc. owing to anybody. (11) The Authorised Officer is not bound to accept the highest offer and the Authorised Officer has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/ postpone/ cancel the e-auction without assigning any reason thereof. (12) The bidders are advised to go through the detailed terms and conditions of e-auction available on the website of M/s MSTC Kolkatta (a) https://www.sbi.co.in (b) https://www.mstcecommerce.com (c) https://www.eprocure.gov.in before submitting their bids and taking part in e-auction. (13) The publication is subject to the force majeure clause. (14) The sale certificate shall be issued after receipt of entire sale consideration and confirmation of sale by secured creditor. The sale certificate shall be issued in the name of the successful bidder. No request for change of name in the sale certificate other than the person who submitted the bid / participated in the e-Auction will be entertained. (15) The bid once submitted by the bidder, can not be cancelled/ withdrawn and the bidder shall be bound to buy the property at the final bid price. The failure on the part of bidder to comply with any of the terms and conditions of e-Auction, mentioned therein will result in forfeiture of the amount paid by the defaulting bidder. (16) Decision of the Authorised Officer regarding declaration of successful bidder shall be final and binding on all the bidders. The Authorised Officer shall be at liberty to cancel the e-Auction process / tender at any time, before declaring the successful bidder, without assigning any reason. The conditional bids may be treated as invalid. Please note that after submission of the bid/s, no correspondence regarding any change in the bid shall be entertained. The payment of all statutory / non- statutory dues, taxes, rates, assessments, charges, fees etc., owing to anybody shall be the sole responsibility of successful bidder only. In case of any dispute arises as to the validity of the bid (s), amount of bid, EMD once to the eligibility of the bidder, authority of the person representing the bidder, interpretation and the decision of the Authorised Officer shall be final in such an eventuality, the Bank shall in its sole discretion be entitled to call off the sale and put the property to sale once again on any date and at such time as may be decided by the Bank. For any kind of dispute, bidders are required to contact the concerned authorised officer of the concerned bank. branch only. (17) Special Instructions: Bidding in the last moment should be avoided in the bidders own interest are neither the State Bank of India nor Service provider will be responsible for any lapse/failure (Internet failure/power failure etc.). in order to ward-off such contingent situations bidders are requested to make all necessary arrangements / alternatives such as power supply back-up etc, so that they are able to circumvent such situation & are able to participate in the auction successfully

Place: Chandigarh

Place: Delhi Date: 08-Jan-2022 financialexp.epap.in

13(2) Notice Date & Amount

23-Apr-21

VIKAS MARG BRANCH,

Date of

thereon within 60 days from the date of the said notice.

The borrowers/ Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers/ guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Sub - Sec. (4) of Section 13 of the said Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules 2002, on this 3rd day of January 2022.

The borrower / guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to

[The borrower's attention is invited to the provisions of sub - section (8) of Section 13 of The

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Bounded As: On North: Open Space On South: Open Space

Description of Mortgaged Property

All that part and parcel of residential/commercial property Land/

Date of Possessior Taken

4-Jan-22

Authorised Officer (Bank of India)

IT MAY BE TREATED AS STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002 Date: 09.01.2022

Chandigarh (

Authorised Officer

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur-302004

No.: JDA/EE&TA to Dir.Engg.-II/2021-22/D-11 NOTICE INVITING BID

NIB No.: EE & TA to Dir. Engg.-II/33/2021-22

Bids	are invited	for works given below in	various zo	nes as per	details given below :-	
S. No.	Zone	UBN No.	Cost of Work (Lacs)	A&F	Nature of Work	Last Date
1.	EE- ElecIII	JDA2122WSRC00504	337.76	085/ 2021-22	Maintenance of Traffic Signals and ATCS System in Jaipur City	14.01.2022

Details are available at Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.ida.urban.rajasthan.gov.in Executive Engineer & TA to Dir. Engg.-II

Criminal Courts, Ludhiana

next date, purpose of case, orders and judgments

CNR NO: PBLD03-019948-2019

Next date: 10-02-2022

as well as other case information is available on

http://districts.ecourts.gov.in/ludhiana

Kotak Mahindra Bank Ltd

Akhlesh Kumar @ Akhilesh

Publication Issued To: Akhlesh

Kumar @ Akhilesh Kumar Address-

Salempur Jasrana Firozabad U. P.

Whereas it has proved to the satisfaction

of this court that you, the above named

ccused/accused persons can't be

erved in the ordinary way of service.

ence this proclamation under 82 of

ode of criminal procedure is hereby

court on 10-02-2022 at 10:00 a.m. or

sublication of this proclamation. Take

otice that, in case of default on your part

ill be heard and determined as per law,

o appear as directed above said case

your absence, for details logon to:

ithin 30 days from the date of

नई दिल्ली-110092

sued against you with a direction that

you should appear personally before this

n The Court Of Sh. Ramesh

Kumar JMIC Ludhiana

Raj. Samwad/C/2021-22/10330

DCM SHRIRAM LIMITED Read. Office: 2nd Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi-110037

Tel: 011-42100200 CIN No.: L74899DL1989PLC034923 E-mail: response@dcmshriram.com Website: www.dcmshriram.com

NOTICE Pursuant to the Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 18th January, 2022, inter alia, to consider the Unaudited Financial Results (both Standalone and Consolidated) for the quarter and nine months ended 31.12.2021 and to consider the payment of 2nd interim dividend, if any, for the financial year 2021-22.

of the Company, i.e., www.dcmshriram.com and stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com. For DCM Shriram Ltd.

This notice is also available on the website

(Sameet Gambhir) Place: New Delhi Company Secretary Date: 08.01.2022 & Compliance Officer

ttps://highcourtchd.gov.in/?trs=district_n tice&district=Ludhiana JMIC Ludhiana विकास मार्ग शाखा ए-45/45, लक्ष्मी नगर, गुरु नानकपुरा, बैंक ऑफ़ इंडिया BOI मधुबन चौक के निकट, विकास मार्ग,

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

जैसा कि, वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन (अधिनियम) 2002 (2002 के 54) के अंतर्गत बैंक ऑफ इंडिया के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 5.4.2021 जारी कर ऋणधारकों मै. श्री बालाजी सैल्स एजेन्सी, द्वारा उसके प्रॉप्साईटर एवं गारंटर श्री राज कुमार बुबना एवं श्रीमती शिखा बुथना को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि रु. 9,87,326.29+ब्याज (रु. नौ लाख सतासी हजार तीन सौ छब्बीस मात्र)+ब्याज वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

ऋणधारक इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे. अतः एतदुद्वारा ऋणधारक तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज, 6 जनवरी, 2022 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतदद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह क व्यवसाय रु. 9,87,326.29 तथा उस पर ब्याज के लिये बैंक ऑफ इंडिया, विकास मार्ग शाखा, ए-45/45, लक्ष्मी नगर, गुरु नानकपुरा, मधुवन चौक के निकट, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092 के चार्ज के अधीन होगा।

ऋणधारक का ध्यान प्रतिभूत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।

श्रीमती शिखा बुथना के नाम में सम्पत्ति सं. 4267, वार्ड नं. VII, गली शेहतारा (नवरंग

मार्केट विदित), जी.बी.रोड के पीछे, अजमेरी गेट, दिल्ली-110006, माप 6.69 मीटर के भाग में स्थित बेरमेन्ट तल के साथ दो मंजिला व्यावसायिक भवन में भू तल शॉप नं. जी-17 में शामिल सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा। **चौहदी**: उत्तर : प्रवेश एवं सामने शॉप नं. जी–16, दक्षिणः अन्य सम्पत्ति

पश्चिमः शॉप नं. जी-18 पूर्वः अन्य सम्पत्ति

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India

शाखा कार्यालयः एमएमएच कॉलेज, गाजियाबाद, उ०प्र०

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिए) परिशिष्ट-IV [नियम-8(1)] देखें

जबिक वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित अधिनियम, (दूसरा) अध्यादेश 2002 (2002 का अध्यादेश 3) के अंतर्गत सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, एमएमएच कॉलेज, गाज़ियाबाद शाखा का प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पढ़े जाने वाले अनुच्छेद 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना दिनांक 29/09/2021 जारी की थी, जिसके द्वारा **कर्जदारः मैसर्स संजय ट्रेंडर्स मालिक** श्री संजय कुमार पुत्र श्री ईश्वर प्रसाद, को सूचना में उल्लिखित राशि रु.14,49,760 / – (चौदह लाख उनन्चास हजार सात सौ साठ रूपये मात्र) को उक्त सूचना की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर चुकाने के लिए कहा गया था। **कर्जदारों** के इस राशि को चुकाने में असफल रहने के कारण, कर्जदार तथा आम जनता को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ पढ़े जाने वाले कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए नीचे वर्णित सम्पत्ति का कब्जा दिनांक 07.01.2022 को ले लिया है। **कर्जदारों** को विशेष तौर पर तथा आम जनता को सामान्य तौर पर एतदद्वारा सावधान किया जाता है कि वे सम्पत्ति के साथ किसी प्रकार का लेन-देन न करें और सम्पत्ति का कोई भी लेनदेन रु.14,49,760 / - (चौदह लाख उनन्वास हजार सात सौ साठ रूपये मात्र) और उस पर ब्याज के साथ सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, एमएमएच कॉलेज, गाजियाबाद शाखा के प्रभार के भूगतान के अधीन होगा।

आपका ध्यान सुरक्षित सम्पत्ति को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम के अनुच्छेद (13) के उप-अनुच्छेद (8) के प्रावधानों की ओर आकर्षित किया जाता है। अचल सम्पत्ति का विवरण

श्री संजय कुमार पुत्र श्री ईश्वर प्रसाद के नाम में साम्यिक बंधक दुकान नं.1, भूतल, प्लॉट नं. 47, क्षेत्रफल परिमाप 10.53 वर्ग मीटर, गुरूद्वारा रोड, शिब्बनपुरा, पटेल मार्ग, गाँव भोंजा, तहसील एवं जिला–गाजियाबाद।

.जो घिरा है: उत्तरः रोड 20 फीट चौड़ी

दक्षिणः अन्य सम्पत्ति पूर्वः अन्य सम्पत्ति पश्चिमः अन्य सम्पत्ति

निर्गमित कर तालिका में राशि 60 दिवस के भीतर चुकाने के लिये कहा गया था।

ऋणी/सह-ऋणी/बंधककर्ता/

जमानतदार का नाम /ऋण खाता सं.

देवी (सह-ऋणी एवं बंधककर्ता), श्रीमती

मैसर्स विजय एज्युकेशनल सोसायटी जरिए

ऋण खाता सं.: L9001060713779699

विजय शंकर (ऋणी), श्रीमती दुलारी

विमलेश (सह-ऋणी एवं बंधककर्ता),

ऋण खाता सं.: L9001060100160316

सतिष कुमार (ऋणी एवं बंधककर्ता),

स्थानः दिल्ली दिनांकः ०८–जनवरी–२०२२

श्रीमती रेखा वर्मा (सह-ऋणी)

www.readwhere.com

मैनेजर विजय शंकर (सह-ऋणी),

भूप सिंह (सह-ऋणी)

स्थानः गाजियाबाद, उ०प्र० प्राधिकृत अधिकारी सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया दिनाकः 07/01/2022

COURT NOTICE

Date: 07.01.2022

तर्वसाधारण को यह सुचित किया जाता है कि राजनीतिक

दल "भारत भारती पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होन

प्रस्तावित है / पार्टी कार्यालयः 38, कौशलपुरी गोमती नग

विस्तार गली नं0–10 लखनऊ (उ०प्र०)–226010 में स्थित

है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धार

29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्टीकरण व

लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तत

किया है। पार्टी पदाधिकारियों नाम / पता नीचे दिए गए है

अध्यक्ष:- नरेन्द्र सिंह 38, कौशलपुरी, गोमती नगर विस्तार

गली नं0-10 लखनऊ (उ०प्र०)-226010. महासचिव:-तेज

कुमार मिश्रा, ई0-2/310 विनीत खण्ड, गोमती नग

लखनऊ (उ०प्र०)—226010 कोषाध्यक्षः— विवेक गुप्ता, 1049

फतेहगंज, फैजाबाद (उ०प्र०)—224001. यदि किसी को

ो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक

दल), भारत निर्वाचन आयोग निर्वाचन सदन, अशोक रोड,

नई दिल्ली-110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30

Criminal Courts, Ludhiana

next date, purpose of case, orders and judgments

as well as other case information is available on

http://districts.ecourts.gov.in/ludhiana

CNR NO: PBLD03-017317-2018

Publication Issued To: Mayanka

Pandey Address- 6-a L Daw Road

Whereas it has proved to the satisfaction

of this court that you, the above named

accused/accused persons can't be

served in the ordinary way of service.

Hence this proclamation under 82 of

code of criminal procedure is hereby

sued against you with a direction that

you should appear personally before this

court on 10-02-2022 at 10:00 a.m. or

within 30 days from the date of

otice&district=Ludhiana

की जायेगी।

मद सं. 1

प्रचालनारम्भ।

मद सं. 2

मद सं. 3

publication of this proclamation. Take notice that, in case of default on your part

to appear as directed above said case

n your absence, for details logon to:

will be heard and determined as per law,

https://highcourtchd.gov.in/?trs=district_n

JMIC Ludhiana

निविदा सं.: ई.320/सीएन/ईआरएस/ओटी/ओएचई-38

निविदा सं.: ई.572/सीएन/ईआरएस/डब्ल्यूसी/ओटी/561

लैडर्स के प्रावधान आदि के कार्य के लिये खुली निविदा।

निविदा सं.: ई.572/सीएन/ईआरएस/डब्ल्यूसी/ओटी/562

कि.मी. 61/300–400 में एचटी यूजी केवल क्रॉसिंग का सुधार।

निविदा खुलने की तिथि: 27.01.2022 के 12.00 बजे में

निविदा खुलने की तिथि: 27.01.2022 के 12.00 बजे में

निविदा खुलने की तिथि: 27.01.2022 के 12.00 बजे में

अनुमानित नगदी मूल्य लाखों में: रु. 41.97

अनुमानित नगदी मूल्य लाखों में: रु. 102.02

अनुमानित नगदी मुल्य लाखों में: रु. 44.69

धरोहर राशि भुगतानः रु. 83,900/-

निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु.): 0

पूर्णता अवधि महीने में: दो महीने

| धरोहर राशि भुगतान: रु. 2,01,000/-

निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु.): 0

पर्णता अवधि महीने में: चार महीने

धरोहर राशि भगतानः रु. 89,400/-

निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु.): 0

पूर्णता अवधि महीने में: दो महीने

करें।

परिशिष्ट IV (देखें नियम ८ (१) कब्जा सूचना)

जबकि अधोहस्ताक्षरकर्ता एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड (ए शेड्यूल्ड कॉमिशियल बैंक) का प्राधिकृत अधिकारी होते हुए ''वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्गठन और प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम

2002 (2002 का 54) और प्रतिभतिहित प्रवर्तन नियम, 13(12) का संपठित नियमों के नियम (3) के तहत प्रवत्त शक्तियों के अनुप्रयोग में ऋणीयों को मांग सचना पत्र निम्नलिखित तालिका के अनुसार

ऋणियों द्वारा वह राशि लौटाने में विफल होने पर ऋणियों को तथा सामान्य जन कों एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरकर्ता ने उक्त अधिनियम की धारा 1 3 की उपधारा (4) तथा सपठित प्रतिभृतिहित

धारा 13(2) के अन्तर्गत

नोटिस की दिनांक व राशि

23 अप्रैल 2021

₹ 2671230/-

अक्षरे छबीस लाख इकत्तर हजार दो सौ तीस

मात्र दिनांक 2 अप्रैल 2021 तक

2 नवम्बर 2017

₹ 500592/-

अक्षरे पांच लाख पांच हजार बरानवे मात्र

दिनांक 30 अक्टूबर 2017 तक

ऋणियों का ध्यान प्रतिभृत आस्तियों के मोचन के लिये उपलब्ध समय के सन्दर्भ में अधिनियम की धारा 1 3 की उपधारा (8) के उपबंधों की ओर आकृष्ट किया जाता है।

प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8 के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों के अनुप्रयोग में उपरोक्त तालिका में वर्णित सम्पत्ति का कब्जा ग्रहण कर लिया है।

आगे का ब्याज एवं कल भगतान होने तक ''एय स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड'' (ए शेडयल्ड कॉमिशियल बैंक) के प्रभार के अधीन होगा।

एयू स्मॉल फाईनेन्स बैंक लिमिटेड (ए शेड्यूल्ड कॉमशिंयल बैंक)

रजिस्टर्ड ऑफिस: 19-A, धुलेश्वर गार्डन, अजमेर रोड, जयपुर-302001 (CIN:L36911RJ1996PLC011381)

पश्चिम : सड़क, उत्तर : सड़क, दक्षिण : सड़क

क्रम सं. 1. निविदा सं.: ई.320/सीएन/ईआरएस/ओटी/ओएचई-38

क्रिम सं. २. निविदा सं.: ई.572/सीएन/ईआरएस/डब्ल्यूसी/ओटी/561

क्रम सं. ३. निविदा सं.: ई.572/सीएन/ईआरएस/डब्ल्यूसी/ओटी/562

अधिक विवरणों के लिये इन्टरनेट साइट www.ireps.gov.in देखें अथवा उप मुख्य

विद्युत अभियंता, निर्माण, दक्षिण रेलवे, अर्नाकुलम जंक्शन 682016 के कार्यालय में सम्पर्क

Follow us on: twitter.com/GMSRailway

दक्षिण रेलवे

रेलवे मंत्रालय. दक्षिण रेलवे

निर्माण संगठन

ई-निविदा सूचना सं. ई/सीएन/ईआरएस/टीएन/08/2021-22 तिथि: 03.01.2022

भारत के राष्ट्रपति के लिए तथा उनकी ओर से उप मुख्य विद्युत अभियंता, निर्माण, दक्षिण

रेलवे अर्नाकुलम जंक्शन-682016 द्वारा पोर्टल www.ireps.gov.in में निविदा

आमंत्रण सूचना (एनआईटी) के अनुसार नीचे वर्णित कार्यों के लिये ई-निविदा आमंत्रित

है। निविदा के लिये आवेदन करने के इच्छुक निविदाकारों/ठेकेदारों को पोर्टल

www.ireps.gov.in में सूचीकरण कराना होगा तथा केवल ऑनलाइन निविदा स्वीकार

कार्य का नामः दक्षिण रेलवे के थिरुवनन्तपुरम मंडल में अर्नाकुलम मार्शलिंग यार्ड में 25

के.ए.सी. के डायवर्टेड ट्रैक में आपूर्ति के साथ विद्यमान ओवर हेड उपकरण के सुधार

सिहत ट्रैक्शन ओवर हेड उपकरण का डिजायन, आपूर्ति, ईरैक्शन, परीक्षण तथा

कार्य का नामः एट्ट्रमनूर-चिंगावनम खंड में जीआई ट्रैक्शन बांड्स, 25 केवीए, 25

केवी/230वीं का प्रावधान तथा कोचुवेली में एस एंड टी अकमोडेशन का विद्युतीकरण,

ईआरएम में इलेक्ट्रिकल स्टोर के रीवायरिंग, ईआरएम पिट लाइन गैन्ट्री पोर्टल में स्टील

कार्य का नामः कोटायम चिंगाबनम खंड में वर्तमान आरओबी के डिमोलिशन के लिये

Next date: 10-02-2022

In The Court Of Sh. Ramesh

Kumar JMIC Ludhiana

Kotak Mahindra Bank

2 Budge, Kolkatta, W.b.

Mayanka Pandey

दिनों के भीतर भेजें।

"भारत भारती पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति ह

No. F-16/13 (28) SM/Jud/2021/ 14622 Date-22-12-21 Mr. ANHAD IMAAN s/o SEHJO SINGH &

MOHAMMED ANWAR JAMAL R/o D-3, 3173, VASANT KUNJ SOUTH WEST DELHI -110070 at present address A-85, C- Class, Pratap Nagar, Tehsil

Girwa distt. Udaipur, Raj. 313001, and AHEIBAM PREETIBALA, d/o Late AHEIBAM SOMORENDRA SINGH, R/o 105,

NAOREMTHONG, LAISHRAM LEIRAK, IMPHAL WEST D.C OFFICE, LAMPHELPAT SUB DIVISION LAMPHELPAT MANIPUR- 795004 at present address Western Regional Centre, Pratap Nagar, Tehsil

Girwa, Udaipur, Raj. 313001, have presented an application for registration of marriage between them under section -05 of the Special Marriage Act, 1954. Therefore, this Notice is being published in the interest of general public under the Special Marriage

Act, 1954 (Sec. 6(2)(3)). That any person having any objection to this marriage may, within thirty days of the Publication of this notice apply in person or by post in

writing to the undersigned

specifying the grounds for such objection. Marraige Officer

DM Office Udaipur, Raj-313001

'IMPORTANT'

Whilst care is taken prior to acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise

निविदा सुचना बैंक ऑफ इंडिया, लखनऊ अंचल बैंक में समग्र सिविल कार्य एवं एयर कंडिशनिंग सम्बन्धी कार्य के लिए सुवीबद्ध संवेदकों से अपनी, सेवा शाखा, सतर्कता विमाग, अधिकारी एवं संघ कार्यालय में ईटीरियर कार्य विद्युत एवं एयर कंजिशनिंग कार्य हेत् सीलबन्द निविदा आमंत्रित करता है। इच्छक आवेदक इससे संबन्धित पूर्ण जानकारी एवं आवेदन प्रपन्न बैंक के वेबसाइट www.bankofindia.co.in से दिनांक 07.01.2022 से 15.01.2022 तक डाउनलोंड कर सकते हैं। पूर्णरूप से भरे हुए अधिकारी एवं संघ कार्यालय / सेवा शाखा सतर्कता विभाग, निविदा प्रपत्र के लिए निर्धारित टेंडर राशि रू. 1000 / - (रूपये एक हज़ार मात्र) के डी.डी. / ऑर्डर के साथ दिनांक 15.01.2022 के अपरान्ह 3:00 बजे तक जमा करना होगा। बिना टेंडर राशि के डीडी,

पेऑर्डर वाले निविदा प्रपत्र अस्वीकृत कर दिये जाएंगे। टेंडर राशि वापस नहीं की जायेगी। बैंक किसी भी निविदा को बिना कारण बताए स्वीकत / अस्वीकत करने का अधिकार सरक्षित रखता है। आंचलिक प्रबन्धक दिनांक: 07.01.2022, स्थान: लखनऊ

वंक ऑफ़ इंडिया BOI

विकास मार्ग शाखा ए-45/45, लक्ष्मी नगर, गुरु नानकपुरा, मधुबन चौक के निकट, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092

स्टार हाउस, 1, तृतीय तल, विमूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ-226010, ष्टोनः 0522-2306039

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये) परिशिष्ट-IV [देखें नियम-8(1)] जैसा कि, वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्त्तन (अधिनियम) 2002 (2002 के 54) के अंतर्गत बैंक ऑफ इंडिया के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्त्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 30.09.2021 जारी कर ऋणधारकों श्रीमती शिश यादव एवं श्री हरबीर यादव, दोनों: 63-सी, ब्लॉक बी-2, सेक्टर-71, नोएडा (उ.प्र.)-201301, साथ ही: फ्लैट नं. 32-डी, 3रा तल, ब्लॉक एम.एस., सेक्टर-61, मानसरोवर अपार्टमेन्ट्स, नोएडा (उ.प्र.)-201301, साथ हीः डब्ल्यू-1201, सेक्टर-121, नोएडा (उ.प्र.) 201301 तथा गारंटर-श्री शम्भु नाथ मुखर्जी, 90-बी, ब्लॉक-बी, सेक्टर-71, नोएडा (उ.प्र.) 201301 को उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में वर्णित राशि 30.9.2021 को रु. 49.01.172.80 (रुपये उन्चास लाख एक हजार एक सौ बहत्तर एवं पैसे अस्सी मात्र) के साथ उस पर आगे का ब्याज, लागतों, खर्चे तथा अन्य अनुषांगिक चार्जेज वापस लौटाने का निर्देश दिया

ऋणधारक/गारंटर इस राशि को वापस लौटाने में विफल रहे. अतः एतदद्वारा ऋणधारक/गारंटर तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि आज, 3 जनवरी, 2022 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का

विशेष रूप से ऋणधारकों तथा आम जनता को एतद्द्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय 30.9.2021 को रु. 49,01,172.80 (रुपये उन्चास लाख एक हजार एक सौ बहत्तर एवं पैसे अस्सी मात्र) के साथ उस पर आगे का ब्याज, लागतों, खर्चे तथा अन्य अनुषांगिक चार्जेज के लिये बैंक ऑफ इंडिया, विकास मार्ग शाखा, ए-45/45, लक्ष्मी नगर, गुरु नानकपुरा, मधुबन चौक के निकट, विकास मार्ग, नई दिल्ली-110092 के चार्ज के अधीन होगा।

ऋणधारक का ध्यान प्रतिभूत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकृष्ट की जाती है।

अचल सम्पत्ति का विवरण श्रीमती शशि यादव (ऋणधारक) के नाम में फ्लैट नं. 32-डी, 3रा तल, मानसरोवर अपार्टमेन्ट, ब्लॉक एम.एस., सेक्टर-61, नोएडा (उ.प्र.), सुपर एरिया 147.79 वर्ग मी. में स्थित इक्विटैबली मार्टगैज्ड सम्पत्ति का सभी भाग तथा हिस्सा

उत्तर : खुला स्थान दक्षिण : खुला स्थान पश्चिम : फ्लैट नं. 31 डी पूर्व : प्रवेश

तिथि: 03.01.2022 (सागर भास्कर तराई)

स्थानः दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी (बैंक ऑफ इंडिया

सूरज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 2, फेज III, संसारपुर टेरेस, जिला कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश-173212

ई-मेल आईडी : secretarial@surajindustries.org; वेबसाइट : www.surajindustries.org सम्पर्क नं. : 01970-256414

gn H →	विवरण	समाप्त	समाप्त नामाह	समाप्त रिकारी
सं.		तिमाही 31.12.2021 (अनंकेक्षित)	31.12.2021 (अनंकेक्षित)	तिमाही 31.12.2020 (अनंकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	1224.93	3026.52	6.65
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	135.57	220.70	(7.58)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	135.57	220.70	(7.58)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	135.57	220.70	(7.58)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	135.57	220.70	(7.58)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	954.20	954.20	728.6
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	0.00	0.00	0.00
8.	आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) (*वार्षिकीकृत नहीं)			
	क) मूलः	1.42	2.31*	(0.10)*
	ख) तरल (*) वार्षिकीकृत नहीं	1.42	2.31*	(0.10)

2. इन परिणामों को उसके अंतर्गत जारी संबंधित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत यथा निर्दिष्ट भारतीय लेखा मानक (इंडएएस) के अनुसार तैयार किया गया

3. चालु वित्त वर्ष में कम्पनी ने अल्कोहलिक बेवरेजेज के बोटलिंग तथा पैकेजिंग के लिये पुरानी चुंगी, रामगंज, तारागढ़ रोड, तह-अजमेर, जिला अजमेर, राजस्थान-305001 में राजस्थान स्टेट गंगानगर सुगर मिल्स लि. (आरएसजीएसएम) के परिसर में स्थित एक बोटलिंग इकाई का अधिग्रहण किया है। कम्पनी के पास दो व्यवसाय खंड हैं- क) लिक्वर ऑपरेशन्स, ख) ट्रेडिंग ऑपरेशन्स। खंड

4. वर्तमान अवधि के साथ तुलनीय बनाने के लिये पूर्व अवधि के आँकड़े पुनवर्गीकृत/पुनर्व्यवस्थित

बोर्ड के आदेश से

सूरज इंडस्ट्रीज लि. के लिये सैयद अजीजुर रहमान

ई-नीलामी

बिक्री सूचना

पंचकुला हरियाणा के माध्यम से।

भारतीय स्टेट बैंक

तनावग्रस्त परिसम्पत्ति प्रबंधन शाखा, प्रथम तल, एससीओ 99-107,

चल/अचल संपत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी के लिए सार्वजनिक सुचना इएमडी तथा दस्तावेजों (हार्ड कॉपी) और (ऑन-लाईन) प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि व समय 09.02.2022, 16.00 बजे

ई-नीलामी की तिथि एवं समय: 10.02.2022, 11.00 बजे से 13.00 बजे तक (बिक्री के निष्कर्ष तक प्रत्येक अवधि को 5 मिनट का असीमित विस्तार के साथ)

अधिकारी ने धारा 13(2) के अधीन जारी सुचना के अनुवर्ती यहां नीचे वर्णित वैंक ऋणों जमा व्याज की वसुली के लिए निम्नलिखित ऋण खाते में प्रत्येक खाते के अंतर्गत वर्णित तिथि को निम्नलिखित सम्पत्तियों का करूना "जैसी है जहां है और जैसी है जो कुछ है" के अधिकार सहित ले लिया है और चुंकि ऋगों की अदायगी करने में असफल रहने के अनुवर्ती, अधोहरताक्षरी ने कथित अधिनियम की धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए कथित सम्पत्ति की बिक्री द्वारा बैंक ऋणों की वसूली करना प्रस्तावित किया है। बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा

वेबपोर्टलः (https://www.mstcecommerc	ce.com/auctionhome/ibapi/index.js	p) पर उपलब्ध कराए गए ई-नील	And in case of the last of the
		धारा 13(2) के तहत	आरक्षित मृत्व
खाते का नाम	चल/अचल संपत्तियों का विवरण	बकाया राशि और	ईएमडी
		डिमांड नोटिस की तिथि	बोली युद्धि ग
बस्ट फूड्स लिमिटेड, रजि. कार्यालयः 2867/2,	करनाल (हरियाणा)	भारतीय स्टेट बैंक (पूर्व स्टेट बैंक	
वंडीगढ़ हाडसिंग बोर्ड फ्लैट्स, सेक्टर-49, चंडीगड़-	संपति 1:- श्रीमती शकुंतला देवी पत्नी श्री	ऑफ पटियाला सहित) को 1010,28,00,000/- स्पष् जो	०.९६ करोड़
160047, प्रशासनिक कार्यालय/कार्यस्थल पताः (i) ग्रम नोरता, पोस्ट चॉक्स नंधर 5, इंद्री जिला करनाल	मोहिंदर पाल जिंदल के स्वामित्व वाली 2के-7एम	no no nove> A	9.60 लाख
हम नारता, जारट काकत नवर 5, इक्का जाता करनात 'हरियाणा)- 132041, (ii) वीपीओ दराद, करनात	की वाणिज्यिक भूमि निम्नानुसार है: i) जमार्यदी यर्थ 1971-72 और बिक्री विलेख संख्या	यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को	50,000/-
जेला करनाल (हरियाणा) 132041, (iii) जय सिंह	7692/1 दिनांक 17.03.1979 के अनुसार ग्राम	169,16,44,213.60 सपए जो	
uरम कांता के पास, मंगलम सटिंक्स, हमीदपुर, दिल्ली-	गुढ़ा, तहसील और जिला करनाल में स्थित खेवट	30.11.2017 को है, केनरा चैंक को	0.58 करोड़
10036, (İV) फरीदकोट, जिला फरीदकोट	नंबर 58 मिन, खतीनी नंबर 81 मिन, खसरा नंबर	148,41,34,358/- स्पए जो	5.80 लाख
पंजाब)- 151203, व्यक्तिगत गारटरः श्री मोहिंदर	25, किला नंबर 21/1(5-16) शामिल भूमि	31.12.2017 को है,	50,000/-
गल जिंदल (अब मृतक) पुत्र त्री कृष्ण चंद को सके कानृनी वारिसों के माध्यम सेः (i) श्री दिनेश	रकथा ०के- १९एम।	सेंट्रल वैंक ऑफ इंडिया को 132.88.17.4087- म्याप जो	
ामा पुत्र श्री मोहिंदर पाल जिंदल, (ii) श्रीमती	ii) भृमि रकवा 1के-8एम नीचे दिए अनुसार:	132,88,17,408/- रुपए जो 29,12,2017 को है,	4.60 करोड़
स्मता गुवा फली की संजय गुवा, मकान नंबर 967,	क) खेवट नंबर 157, खतीनी नंबर 181, खसरा	कॉपोरॅशन बैंक को	46.00 লান্তা
वेक्टर 13, अर्थन एस्टेट, करनाल- 132001, (iii)	नंबर 25, किला नंबर 21/1/5(0-19) द्वारा	130,93,21,057/- रुपए जो	1.00 लाख
वीमती रजनी मोचल पत्नी श्री विपिन गोयल, मकान	भूमि रकबा ०के-19एम। ख) जमाबंदी वर्ष 1991-92 और बिक्री विलेख	30.11.2017 को है, बैंक ऑफ बड़ीदा को	1.00 (1143)
iबर सोडी 12, ब्लॉक सीडी, पीतमपुरा, नई दिल्ली- 110034. (iV) बीमती मधु गर्ग पत्नी श्री संजय गर्ग,	संख्या 1611/1 दिनांक 21.03.1995 के	61,98,30,867/- रुपए जो	0.16 करोड़
सकान नंबर 1027, सेक्टर 7, पंचकुला हरियाणा, और	अनुसार ग्राम गुढ़ा, तहसील और जिला करनाल	31.12.2017 को है,	1.60 लाख
गरंटर (i) श्री दिनेश गुप्ता पुत्र श्री मोहिंदर पाल	में स्थित खेयट नंबर 155, खतौनी नंबर 179,	आईडीबीआई बैंक को . 35.21.34.231.79 रुपए जो	A DESCRIPTION OF THE RESERVE OF THE
जंदल, (ii) श्रीमती पूनम गुप्ता पत्नी श्री दिनेश गुप्ता,	खसरा नंबर 25, किला नंबर 21/1/1(1-18)	35,21,34,231.79 रुपए जो 01.12.2017 को है.	10,000/-
होनों निवासी मकान नंबर 808, सेक्टर- 9, क्षर्बन	हारा 0के-18एम का 1/4 हिस्सा होने के नाते		
स्टेट, करनाल हरियाणा और श्रीमती पोटन, मकान	भृमि रकवा ०के-१एम।	रुपए जो 30.06.2017 को है,	0.12 करोड़
विर 31, सेक्टर 12, पार्ट- 2, करनाल-132001 होंपोरेंट गारंटर: (i) मेसर्स बेस्ट शुगर प्राइबेट	(नोटः उपरोक्त संपत्ति श्री दिनेश गुप्ता पुत्र श्री	देना बैंक को 99,08,00,000/- रुपए जो 30.11.2017 को है,	1.20 लाख
लिमटेड. (ii) मेससं एक्सेल इफ्राकॉन प्राइवेट	मोहिंदर पाल जिंदल को विल डीड नंबर 1047	तमिलनाड् मकेटाइल वैक को	10,000/-
लिमटेड, (iii) मेससं यूनिफाइड डेवलपसं प्रा	दिनांक 31.03.2015 के माध्यम से हस्तांतरित	27,50,00,000/- सपए जो	
लिमिटेड (İV) मेससं युनिफाइड इंफ्रास्ट्रक्वर प्राइवेट	की गई। (प्रतीकात्मक कब्जा)। संपत्ति 2:- रेलिक्विशमेंट विलेख संख्या 74/1	31.12.2017 को है,	1.88 करोड़
लिमिटेड (V) मेसर्स बेस्ट डील जनरल ट्रेडिंग	0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	The state of the s	18.80 लाख
ग्रहबेट लिमिटेड (vi) मेसर्स हेरिटेज इंफ्राकॉन ग्रहबेट लिमिटेड (vii) मेसर्स बेस्ट डील हाउसिंग	गुप्ता पुत्र श्री मोहिंदर पाल जिंदल के स्वामित्व में		1.00 लाख
हंड कंस्टब्रान प्राइबेट लिमिटेड, सभी का पंजीकृत		इंद्री, तहसील इंद्री, जिला करनाल	में रियत 66.66 च
हार्यालय युनिट नंबर 502, बिल्डिंग डी मॉल, प्लॉट			
रंबर ए -1, नेताजी सुभाष पैलेस, पीतमपुरा, नई दिल्ली-	संपत्ति 3:- श्रीमती शकुंतला देवी पत्नी श्री मोहित	र पाल जिंदल केनाम पर कन्वेन्स वि	वलेख नं. 8513/1
10034, मेसर्स भारत शहस मिल्स, इंद्री करनाल		요시 그렇지 않는 물리 아이들은 그리고 이렇게 하지 않는데 아이들이 아니라 내는데 그 사람이 되었다. 그리고 나를 다 하다 하는데 그리고 있다면 하는데 다 없다.	
रियाणा एकमात्र मालिक श्री मोहिंदर पाल जिंदल	संपत्ति 4:- श्रीमती पूनम पत्नी श्री दिनेश गुप्ता हा		
अब मृतक) को इसके कानूनी उत्तराधिकारी श्री दिनेश मा पुत्र श्री मोहिंदर पाल जिंदल, श्रीमती ममता	The Training of the Attribute of		
pm पत्नी श्री संजय गुप्ता, मकान नंबर 987, सेक्टर 13,	रक्ष्या 124.44 वर्ग यार्ड। ii) बिक्री विलेख नं.	1267/1 दिनाक 24.11.2006 के हा	रा मकान न. 325/

श्र्म गज (20'X30') के क्षेत्र वाली दो दुकानें (दो 1 दिनांक 15.01.2007 के हारा सैक्टर- 9, अर्वन 55 वर्ग मीटर) (प्रतीकात्मक कब्जा)। त्रारोरी, तहसील नीलोखोडी, जिला करनाल में स्थित दिनांक 24,11,2006 के हारा मकान ने, 324/11 /11 रकवा 124.44 वर्ग वार्ड (भौतिक कब्जा)।

त्री संजय गुप्ता, मकान नवर 987, संक्टर 13, संपत्ति 5:- श्रीमती पुनम पत्नी श्री दिनेश गुप्ता द्वारा स्वामित्व में पुरानी अनाज मंडी, सुभाष कॉलोनी, तारोरी, तहसील नीलोखेड़ी, जिला करनाल में स्थित कुछ पुराने निर्माण के साथ दो रिहायशी प्लॉट नीचे दिए अनुसार है:- iii) बिक्री विलेख नं. 1268/1 दिनांक 24,11,2006 के द्वारा मकान नं. 329/1 रकवा 87.11 वर्ग यार्ड। İV) विक्री विलेख नं. 1269/1 दिनांक 24.11.2006 के द्वारा मकान नं. 330/11 रकवा 87.11 वर्ग यार्ड (भौतिक कब्जा)। संपत्ति 6:- श्री मोहिंदर पाल जिंदल पत्र श्री कृष्ण चंद के स्वामित्व में पंजी, बिक्री विलेख नं. 7769/1 दिनांक 02.11.2004 के अनुसार सैक्टर- 8. अर्बन एस्टेट, करनाल में स्थित रिहायशी मकान नं. 78-ए-पी. रकवा 421.00 वर्ग यार्ड (प्रतीकात्मक कब्जा)।

के नियम 8(6) व 6(2) के अधीन 30 दिनों की सूचना भी है निबंधन एवं शहें: (1) ई-नीलामी "जैसी है जहां है" तथा "जैसी है जो कुछ है" य बिना शिकायत के आधार पर आयोजित की जा रही है। प्राधिकृत अधिकारी के सर्वोत्तम ज्ञान व जानकारी के

अनुसार, सम्पत्ति पर कोई ऋणभार नहीं है। तथापि, इच्छुक बोलीदाता को अपनी बोली प्रस्तुत करने से पूर्व सम्पत्ति के ऋणभार, नीलाम की जाने वाली सम्पत्ति के शीर्षक और दावों/ अधिकारीं/ देवताओं/ प्रभावीं

के बारे में अपनी स्वतंत्र जांच कर लेनी चाहिए। प्राधिकृत अधिकारी/ प्रतिभृतित ऋगदाता किसी तीसरे पक्ष के दावों/अधिकारों/देवताओं के लिए किसी भी तरीके से जिम्मेवार नहीं होगा। (2) यह बोलीदाताओं

की जिम्मेवारी होगी कि वह बोली प्रस्तुत करने से पूर्व परिसम्पत्ति और विनिर्देशनों के बारे में निरीक्षण करें और अपने आप को संतुष्ट करें। नीलाम की जाने वाली सम्पत्ति का निरीक्षण इच्छुक बोलादाताओं को चैक कार्यालय समय के दौरान अनुमति दी जाएगी। (3) इच्छ्क बोलीदाता लॉगइन आइडी तथा पासवर्ड के माध्यम से वेबसाइट https://www.mstcecommerce.com auctionhome/ibapi/index.jsp (https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp के साथ नाम पंजीकरण द्वारा निःशुल्क युवर आहडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं) के माध्यम से अपनी इएमडी प्रस्तुत करेंगे। इएमडी की अदायगी नीलामी साईट पर **मै. एमएसटीसी लि. के साब पंजीकृत अपने वॉलेट से एनइएफटी** के माध्यम से करनी होगी। कृपया नीट करें कि इएमडी की अदायगी 09.02.2022 तक मै. एमएसटीसी लि. के साथ पंजीकृत अपने वॉलेट से जमा करनी है। (4) वैयपोर्टल में बोलीदाता द्वारा पंजीकरण के बाद, इच्छक बोलीदाता खरीददार को बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि से पूर्व वैव पोर्टल में निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रति को अपलोड करना अपेक्षित होगा जैसे (i) एनइएफटी/आरटीजीएस चालान की प्रति (ii) पेन कार्ड की प्रति (iii) पहचान का प्रमाण (केवाईसी) जैसे मतदाता पहचान पत्र/ द्वाइविंग लाईसेंस/ पासपीर्ट आदि की स्वयं सत्यापित प्रति (iv) पते के प्रमाण की प्रति (v) निश्चिदा प्रपत्र विधियत भरने तथा हस्ताक्षरित करने के बाद परिक्रिपट-11 व 111 की प्रतियां अपलोड करना जिनके बिना बोली रह करने के लायक होगी। (5) रुचि रखने वाले बोलीदाता, जो लॉग इन आइडी व पासवर्ड सुजित करने अपलोडिंग डाटा, बोली प्रस्तुतीकरण, ई-बोलीकरण प्रक्रिया आदि पर प्रशिक्षण में सहायता चाहते हैं वो मैं. एमएसटीसी कोलकाता से ऑनलाईन प्रशिक्षण प्राप्त कर सकते हैं और सम्पत्ति से संबंधित किसी पूछताछ के लिए प्राधिकृत अधिकारी: श्री दिलबाग सिंह रेडू, मोबाइल ने. 9871899088, शाखा की ई-मेल आइडी sbi.04262@sbi.co.in पर किसी भी कार्यदिवस को कार्यालय समय के दीरान सम्पर्क कर सकते हैं। (6) केवल वैध यूजर आइडी/ पासवर्ड धारक तथा एनइएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से इएमडी की अदावगी की पुष्टि करने वाले खरीददार ऑनलाइन नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के लिए पात्र होंगे। (७) इच्छुक चोलीदाता निसने https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp के माध्यम से ईएमडी जो आरक्षित मुल्य के 10% से कम नहीं, जमा की है वो ई-ऑनलाइन नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने के पात्र होंगे। उपरोक्त सम्पत्ति की ई-नीलामी वर्णित अनुसार अधिसुचित तिथि व समय पर उच्चतम बोलीदाताओं के बीच परस्पर बोलीकरण के माध्यम से आयोजित की जाएगी। बोलीदाता प्रत्येक सम्पत्ति के अंतर्गत "बोली चृद्धि राशि कॉलम" के अंतर्गत वर्णित राशि के गुणजों में अपने प्रस्ताव सुधारेंगे। ई-नीलामी के समापन समय के अंतिम 5 मिनट में बोली पहुंचने की रिचित में, रामापन समय स्वतः 5 मिनट (5 मिनट प्रति असीमित विस्तार के अधीन) बढ़ जाएगी। जो बोलीदाता उच्चतम बोली राशि (ऊपर वर्णित आरक्षित मृल्य से अधिक) ई-जीलामी प्रक्रिया समाप्त होने पर प्रस्तुत करेया, उसे सफल बोलीदाता घोषित किया जाएगा और उसे इलैक्ट्रॉनिक विधि द्वारा आधश्यक सम्पेषण भेज दिया जाएगा, जो प्राधिकृत अधिकारी/ प्रतिभृतित ऋणदाता के अनुमोदन के अधीन होगा। (s) सफल बोलीदाता की धरोहर राशि (इएमडी) बिश्री विचारार्थ के भाग के तीर पर रख लिया आएगा तथा असफल बोलीदाता की इएमडी वापिस कर दी जाएगी। धरोहर राशि पर कोई क्याज देय नहीं होगा। सफल बोलीदाता को बिक्री मृल्य का 25%, इएमडी को समायोजित करके, प्राधिकृत अधिकारी द्वारा बोली मृल्य स्वीकार करने के तुरंत अर्थात उसी दिन या अगले कार्यदिवस के बाद नहीं, जमा करवानी होगी, सफल बोलीदाता हारा अदायगी में चूक होने की रिवर्ति में, जमा की गई सभी राशियों को जब्त कर लिया जाएगा और संपत्ति की दुवारा-नीलामी की जाएगी तथा चूककर्ता बोलीदाता का संपत्ति के किसी दाये या उसके किसी चाग पर जिसकी बाद में विक्री की जाएगी, पर कोई अधिकार नहीं होगा। चकाया 75% विक्री के 15वें दिन या उससे पूर्व या प्रतिचृति ऋगदाता से लिखित सहमति अनुसार बढ़ाई गई अवधि के अंदर जमा करवाना होगा और ई-नीलामी खरीददार ई-नीलामी की तिथि से तीन महीने के बाद अवधि बढ़ाई नहीं जाएगी। (9) प्रत्याशित अर्ठक बोलीदाता ई-नीलामी की तिथि से पूर्व मैं. 🗓 एमएसटीसी कोलकाता, https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp से ई-नीलामी पर ऑनलाइन प्रशिषण प्राप्त कर सकते हैं। ना तो प्राधिकृत अधिकारी/वैक और ना ही मै. एमएसटीसी कोलकाता, https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp किसी इंटरनेट नेटवर्क समस्या के लिए जिम्मेवार नहीं होगा। तथा रूचि रखने वाले बोलीदाता को ई-नीलामी प्रतियोगिता में भाग लेने के लिए तकनीकी रूप से अच्छी तरह से सुसजित होना सुनिश्चित करना चाहिए। (10) खरीददार को लागू स्टाम्प इपूटी/अतिरिक्त स्टाम्प इपूटी/हस्तांरण प्रभार, फीस आदि और सीविधिक/गैर-सीविधिक देवताओं, करों, दरों, असाइनमेंट, प्रभार, फीस आदि का भी वहन करना होगा। (11) प्राधिकृत अविकारों उच्चतम प्रस्ताव को स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है तथा प्राधिकृत अधिकारी को उस पर बिना कोई कारण बताए किसी या सभी प्रस्ताव को स्थीकार या रद्द करने अथवा ई-नीलामी टालने/स्थगित करने/रद्द करने का पूर्ण अधिकार है। (12) बोलीदाताओं को ई-नीलामी में भाग लेने और बोली प्रस्तुत करने से पूर्व मै. एमएसटीसी कोलकाता, (a) https://www.sbi.co.in (b) https://www.mstcecommerce.com (c) https://www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध ई-नीलामी की विस्तृत निबंधन एवं शतों को देखने की सलाह दी जाती है। (13) प्रकाशन प्रभावी मुख्य खंड के अधीन है। (14) विक्री प्रमाण पत्र प्रतिभृतित ऋगदाता द्वारा विक्री की पुष्टि तथा पूर्ण विक्री विचारार्थ की प्राप्ति के बाद जारी किया जाएगा। विक्री प्रमाण पत्र सफल बोलीदाता के नाम में जारी किया जाएगा। ई-नीलामी में भाग लेने/ बोली प्रस्तुत करने वाले व्यक्ति के अलावा विक्री प्रमाण पत्र के नाम में बदलाव हेत् निवेदन विचारा नहीं जाएगा। (15) बोलीदाता द्वारा एक बार प्रस्तुत की गई बोली को रद/वापिस नहीं कर सकता और बोलीदाता अतिम बोली मूल्य पर संपत्ति खरोदने के लिए बाध्य होगा। ई–नीलामी में वर्णित किसी निबंधन एवं शतौं के अनुपालन करने में असफल होने पर पुककर्ता बोलीदाता द्वारा अद्य की गई राशि को जब्त कर लिया जाएगा। (16) सफल बोलीदाता की घोषणा के संबंध में प्राधिकृत अधिकारी का निर्णय अतिम और सभी योलीदाताओं के लिए बाध्य होगा। प्राधिकृत अधिकारी को बिना कोई कारण बताए सफल बोलीदाता घोषित करने से पूर्व किसी भी वक्त इ-नीलामी प्रक्रिया/निविदा रद करने का अधिकार होगा। सशर्त बोलियां अवैध के तीर पर समझी जा सकती हैं। कृपया नोट करें कि बोली प्रस्तुत करने के बाद बोली में किसी परिवर्तन के संबंध में समप्रेषण विचार नहीं किया जाएगा। सभी सोविधिक/गैर-सोविधिक देवताओं, करों, दरों, असाइनमेंट, प्रभार, फीस आदि की अदावगी केवल सकल बोलीदाता की एकमात्र जिम्मेवारी होगी। बोली की वैधता, बोली की राशि, बोलीदाता की पात्रता के लिए एक बार इएमडी, बोलीदाता द्वारा प्रस्तुत व्यक्ति का प्राधिकार, हस्तक्षेप के तौर पर किसी विवाद की स्थिति में प्राधिकार का निर्णय परिवर्ति के तौर पर अंतिम होगा, बैंक को बिक्री वापिस लेने और बैंक द्वारा निर्णय लिए गए किसी तिथि व समय पर एक बार दोबारा बिक्री आयोजित करने का स्वविवेक होगा। किसी प्रकार के विवाद के लिए, बोलीदाता को केवल संबंधित बैंक शासा के संबंधित प्राधिकृत अधिकारी से संपर्क करना अपेक्षित है। (17) विशेष निर्देश: अंतिम क्षणों में बोलीकरण से स्वहित में बोलीदाता को बचना चाहिए क्योंकि ना तो भारतीय स्टेट बैंक और ना ही सेवा प्रदाता किसी चूक/असफलता (ईटरनेट अवरोध/पावर विफलता आदि) के लिए जिम्मेवार नहीं होंगे। ऐसी आकरिमताओं की स्थितियों से बचने के लिए बोलीदाताओं से सभी

> इसे सरफेसी अधिनियम, 2002 के अधीन सांविधिक 30 दिनों की बिक्री सूचना के तौर पर भी समझा जाए। प्राधिकत अधिकारी

अवायक प्रबंधनी/विकल्पों जैसे पावर सप्लाई बैक-अप आदि करने का अनुरोध है, जिससे आप ऐसी स्थितियों से चचने के योग्य ही तथा सफलतापूर्वक नीलामी में भाग लने के योग्य हीं। ऋणियों को विशिष्टतया और सर्वसाधारण को सामान्यतया एतद द्वारा सम्पत्तियों के साथ कोई व्यवहार नहीं करने की चेतावनी दी जाती है और सम्पत्तियों के साथ कोई व्यवहार उपरोक्त तालिका में वर्णित राशि तथा

कब्जे की

तारीख

4 जनवरी

5 जनवरी

2022

तिथि: 09.01.2022

प्राधिकृत अधिकारी एयू स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

बंधक संपत्ति का विवरण

सम्पति के सभी अभिन्न अंग रिहायशी/गैररिहायशी भूमि, बिल्डिंग, स्टुक्चर, एवं |

फिक्चर एच नं. 1012, विजय पब्लिक स्कल, चित्रकट कॉलोनी, अरथला गली नं. 04,

मनोहर नगर, जिला गाजियाबाद 201007, उ.प्र. क्षेत्रफल 200 वर्ग गज पूर्व : प्लॉट,

सम्पति के सभी अभिन्न अंग रिहायशी/गैररिहायशी भूमि, बिल्डिंग, स्टुक्चर, एवं |

फिक्चर एच नं. 104/386, खासरा नं. 3335, गांव पासोन्दा, परगाना लोनी, तह. व जिला

गाजियाबाद, उ.प्र. क्षेत्रफल 69.33 वर्ग गज पूर्व : खमनी की आबादी भूमि, पश्चिम :

बीरबल की आबादी भूमि, उत्तर : राजकुमार की आबादी भूमि, दक्षिण : सड़क

उप मुख्य विद्युत अभियंता

निर्माण, अर्नाकुलम जंक्शन

Chandigarh

वित्तीय परिणामों का सार

कॉर्पोरेट कार्यालय : एफ-32/3, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौ माही के लिए अनंकेक्षित स्टैण्डएलॉन

1. उपरोक्त परिणामों की 8.1.2022 को आयोजित उनकी बैठक में ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई, को 8.1.2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।

रिपोर्टिंग तदनुसार किया जा रहा है।

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 8.1.2022

मध्य मार्ग, सैक्टर 8-सी, चंडीगढ़, फोन ने. 0172-4567166

वित्तीय सम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनः निर्माण तथा प्रतिभृति ब्याज के प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन वैंकों को रेहन अचल सम्पत्तियों की विक्री। चुंकि, भारतीय स्टेट वैंक के प्राधिकृत

संपत्ति के संपर्क रववित निरीक्षण की मोबाईल नं. तिथि समय संपत्ति 🟗 04.02.2022 की श्री रामान्ज 11.00 बजे से कमार मोबाईल 13.00 बजे तक 主 8699443688 संपत्ति 2:-04.02.2022 को श्री रामान्ज कमार मोबाईल 13.00 बजे तक ने. 8699443688 04.02.2022 本計 11.00 खजे से कमार मोबाईल 13.00 खजे तक ने. 8699443688 संपत्ति 4ः 04.02.2022 को श्री रामानुज कमार मोबाईल

11.00 बजे से 13.00 बजे तक न. 8699443688 04.02.2022 को धी रामानज 11.00 खजे से कमार मोबाईल 13.00 खजे तक 국. 8699443688 संपत्ति 6:-04.02.2022 को श्री रामानुज 11.00 खजे से कमार मोबाईल 13.00 बजे तक

अर्थन एस्टेट, करनाल- 132001, **श्रीमती रजनी गोयल** पत्नी श्री विधिन गोयल, सकान नंबर सीडी 12, ब्लॉक सीडी, पीतमपरा, नई दिल्ली- 110034, श्रीमती मध गर्म पत्नी श्री संजय गर्ग, मकान नंबर 1027, सेक्टर 7

यह प्रकाशन उपरोक्त कर्जदारों व गारंटरों के लिए प्रतिभृति ब्याज (प्रवर्तन) नियमों, 2002

स्थानः चंडीगह